
NABÍDKA 

EXCON 
STAVÍME NA PARTNERSTVf 

KUL TURA A SPORT 
CHOMUTOV s.r.o. 
Boženy Němcové 552/32 
43001 Chomutov 

DATUM: Praha 8.12.2021 VYŘIZUJE: Ing. Jindřich Syrovátka 

tlSLO NABIDKY: Na-2021-357 

TEL.: 

PŘEDM~T NABID 

1. Pfedmět nabídky 

Předmětem této nabídky je provedení výchozí prohlídky skrytých částí ocelových 
konstrukci sfřechy a výchozí prohlídka závěsů panelů podhledu. 

Tyto konstrukce dle dostupných fragmentů dokumentace neměly být realizovány 
z ocelových konstrukci. Během zběžné kontroly podhledů při rekonstrukci zmíněných částí 
aquparku však byla odhalena mimo jiné i konstrukční ocel, viz OBR, které jsou součásti této 
nabídky. Úroveň provedení ocelových konstrukcí je identická, jako zastřešení prostoru vz:r, 
tedy velmi nekvalitní. 

Nabízena je tedy výchozí prohlídka dotčených ocelových konstrukcí a výchozí 
prohlidka závěsů panelů podhledu. Prohlídka bude provedena v rozsahu dle ČSN 73 2604. 
V rámci prohlídky budou provedeny tyto činnosti: 

- práce uvedené v kapitole 6.2.3. v ČSN 73 2604 
- pokud to bude nezbytné provedení UTZ měřen! prvků ocelové konstrukce, nebo 

korozních úbytků 
- pokud to bude nezbytné provedení PT zkoušek vybraných detailů 
- výsledná zpráva z provedené výchozí prohlídky 
Obecně lze konstatovat, že povinnost kontrolovat stavební konstrukce {nejen ocelové) 

je definována ve stavebním zákoně 183/2006Sb. § 3, odstavec 4 a § 154 odstavec 1. Pro 
ocelové konstrukce je návod a doporučení uvedeno v ČSN 73 2604, pro ostatní konstrukce 
například v ČSN ISO 13822. 

2. Cenová nabídka 

Cenová nabídka činí: 

CELKEM ZA NABÍZENÉ PRÁCE 81 000,-Kč 
Cena neobsahuje DPH, které bude fakturováno dle zákona o DPH v platném znění. 

Tel.: 

Fax.: 

e-mal 

www.excon.cz 

Zapsáno do OR 

u MS v Praze, 6. 6.1990, B. 88 

1Co: 00506729 

DIC: CZ 00506729 

EXCON. a.s. 
Sokolowskli 187/203 

190 00 Praha 9 

Ceská republika 



Cena obsahuje: 

• Výše uvedené práce 
• Cestovní náklady 
• Potřebná školení a měřici přistroje 
• Výslednou zprávu v ČJ - 2x tištěnou + 1 x elektronicky 

Cena neobsahuje: 

• Očištění ocelové konstrukce za účelem prohlídky 
• Podrobnou výkresovou (náhradní) dokumentaci objektu 
• Projekt opravy zjištěných defektů 
• Jiné, než v kapitole 1 uvedené činnosti 
• Opravu zjištěných defektů konstrukce 
• Pronájem plošiny a mobilního lešení 

Součinnost objednatele, stavební připravenost: 

• Objednatel zajistí přístup k ocelové konstrukci 
• Objednatel poskytne veškerou dostupnou dokumentaci konstrukce 
• Objednatel zajistí sociální zázemí pro pracovníky zhotovitele 
• Objednatel poskytne: 

o kloubovou plošinu s min. dosahem Bm (2dny) - aquapark 
o pojízdné mobilní lešení s výškou pracovní plošiny 6-8m (2dny)- 25m bazén 

3. Platnost nabídky 

Nabídka je platná do 31.12.2021. 

4. Předběžný harmonogram 

Předpoklad provedení prací dle dohody při podpisu SoD, nebo závazné objednávky. 
Bazén 25m - v týdnu 13.- 17.12.2021. 
Aquapark-v týdnu 13.- 17.12.2021. 
Zpráva bude zpracována do 15 pracovních dnů od provedeni prohlídky. 

5. Platební podmínky a obchodní podmínky 

Platební a obchodní podmínky se řídí Přehledem obchodních podmínek EXCON, a.s., které 
jako Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této nabídky. 

Tel.: 

Fax.: 

e-mall 

www .excon.cz 

Zapsáno do OR 

u MS v Praze, 6. 6.1990, B. 88 

IČO: 00506729 

DIČ: CZ 00506729 

EXCON, a.s. 

Sokolovská 187/203 

190 00 Praha 9 

česká republika 



6. Představení společnosti, certifikace 

Naše společnost disponuje silným týmem zkušených profesionálů. Díky našim kapacitám 
jsme schopni na přání zákazníka realizovat i náročné projekty v krátkých termínech. Naši 
přední odborníci se podílejí na připomínkování evropských norem a spolupracují s vědeckými 
institucemi při navrhování náročných konstrukcí. 

Nonny, podle kterých jsme schopni navrhovat ocelové konstrukce: Eurocode O, 1,3,4, DIN, 
SNIP, ASTM. 
Programy, pomocí kterých jsme schopni navrhovat a zpracovávat projektovou dokumentaci: 
NEMETSCHEK Scia Engineer, TEKLA STRUCTURES, AUTODESK AUTOCAD. 

Naše vysoká technická úroveň napříč produkty vyžaduje i špičkovou podporu v oblasti IT. Z 
tohoto důvodu disponujeme vlastním oddělením vývoje software, za kterým stojí rovněž 
softwarový produkt IS Alex. IS ALeX je webový systém pro správu dokumentů, který není 
svou univerzálností zaměřen pouze na technickou dokumentaci. Hlavním účelem systému ve 
vztahu k projektům je publikovat a archivovat projektovou dokumentaci a sdílet ji mezi všemi 
články pracujícími na daném projektu - generálním projektantem, generálním dodavatelem, 
subdodavateli či investorem. Toto centralizované řešeni pomáhá udržet pořádek ve velkých 
objemech dokumentů a jejich revizí na jednom místě. Díky tomu všichni aktéři pracují vždy 
pouze s aktuální verzí dokumentu. 

Naše společnost disponuje těmito certifikáty: 

Certifikátem na jakost při svařování dle ČSN EN ISO 3834-2:2006 
Certifikátem korozního technologa (stupeň 2) 
Certifikátem pro provádění ocelových konstrukcí podle ČSN EN 1090-2:2019, zahrnující 
výrobu a montáž pro třídu provedení EXC3 
Osvědčením o autorizaci v oboru Zkoušení a diagnostika staveb 
Osvědčením o autorizaci v oboru Mosty a inženýrské konstrukce 
Osvědčením o autorizaci v oboru Statika a dynamika staveb 
Osvědčením o autorizaci v oboru Pozemní stavby 

7. Proces kvality 

Ve společnosti EXCON je zaveden a udržován systém řízeni kvality dle ČSN EN ISO 9001, 
systém environmentálního řízení dle ČSN EN ISO 14001 a systém řízení BOZP dle ČSN ISO 
45001. 
EXCON, a.s. je kapacitně, profesně a technicky dostatečně vybavena pro provádění 
projektových a stavebních prací, které jsou předmětem této nabídky. 

8. Ostatní 

Další jednání o této nabídce podléhají revizi a souhlasu příslušných orgánů EXCON a.s. Pro 
veškeré jednání EXCON a.s. je vyloučena aplikace ustanovení§ 1729 zákona č. 89/2012, 

Tel.: 

Fax.: 

e-mall 

www .excon.c:t 

Zapsáno do OR 

u MS v Praze, 6. 6 .1990, B. 88 

IČO: 00506729 

DIČ: CZ 00506729 

EXCON, a.s. 

Sokolovská 187/203 

190 00 Praha 9 

Česka republika 



občanského zákoníku, a předložení nabldky nezakládá pro EXCON, a.s. předsrnluvnl 
odpovědnost. 

Nabídka není návrhem na uzavřen! smlouvy ani akceptací návrhu na uzavření smlouvy a 
nenl pro EXCON a.s. závazná. 

EXCON a.s. si vyhrazuje právo zrušit tuto nabídku bez udání důvodu a ukončit kdykoliv bez 
udání důvodu jednání s poptávajícím a to i v průběhu jednání o smlouvě. 

Nedílnou součást této nabldky tvoří jako Prfloha č. 1 Přehled obchodních podmínek EXCON, 
a.s., za nichž je tato nabídka platná. 

S pozdravem 
Ing. Martin Kovář 
Obchodní reditel 
EXCON, a.s. 

EXCON, a.s. 
~ 187/203 
190 

Tel.: 

Fax.: 

www.excon.cz 

Zapsáno do OR 

u MS v Praze. 6.6.1990, B. 88 

ICO: 00506729 

DIC: cz 00506729 

l!XCON, a.s. 

Sokolovská 187/203 

190 00 Praha 9 

Ceská republika 



\ . 

Tel.: 

Fax.: 

e-mall 

www.excon.cz: 

Zapsáno do OR 

u MS v Praze, 6. 6.1990, B. 88 

!CO: 00506729 

DIČ: CZ 00506729 

EXCON, a.s. 

Sokolovská 1871203 

190 00 Praha 9 

<'.:eska republika 


